ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Mê Linh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách huyện 03 tháng đầu năm 2024.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ vào tình hình thực hiện dự toán ngân sách huyện Mê Linh 03 tháng

đầu năm 2024;

UBND huyện Mê Linh, giao Phòng Tài chính- Kế hoạch thực hiện công

khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách huyện Mê Linh

03 tháng đầu năm 2024 (theo các biểu kèm theo Thông báo này);

Hình thức công khai: Công bố trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện

Mê Linh;

Uỷ ban nhân dân huyện Mê Linh thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (để b/cáo);

- Đ/c CT UBND huyện (để b/cáo);

- Các đ/c PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Viện KSND, Tòa AND huyện;

- Các đoàn thể ở huyện;

- UBND các xã, thị trấn thuộc huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện Mê Linh (để t/hiện);

- Lưu: VT, TCKH(N).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Khươmg

		2024-04-08T11:13:10+0700

		2024-04-08T18:04:42+0700

		2024-04-09T00:11:24+0700

		2024-04-09T08:56:08+0700

		2024-04-09T08:56:08+0700

		2024-04-09T08:56:08+0700

		2024-04-09T08:56:08+0700